

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATORSKÖNTOR	
Saapunut/Inkommit	
11. 01. 2018	
Dnro/Dnr	<del>Hel 2017 - 008415</del>
Tehtäväluokka Uppgiftsklass	02 05 01 00

HEL 2018 - 000416

## Oikaisuvaatimus

### 1 Oikaisuvaatimusviranomaisen

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta  
[helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi)  
PL 10 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

### 2 Päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu

Helsingin kaupunki  
Sosiaali- ja terveystoimiala  
106 § Toimialajohtajan päätös avustuksista järjestöille vuodelle 2018

### 3 Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

Oikaisuvaatimuksen tekijä kiinnittää huomiota siihen, että vuoden 2017 osalta tätä vastaavaa asiaa ei ole vielä lainvoimaisesti ratkaistu, vaan valitusasia on edelleen vireillä Helsingin hallinto-oikeudessa. Niinpä päätöksessä maininta "sisältyi piirin avustukseen" on harhauttava.

Oikaisuvaatimuksen tekijä edellyttää, että päätös, johon tämä oikaisuvaatimus kohdistuu, oikaistaan siten, että oikaisuvaatimuksen tekijälle myönnetään vuodeksi 2018 haettu summa 5.500 euroa nimenomaisesti välitykselle jäljempänä 4 kappaleessa lausutuina perusteluin.

### 4 Oikaisuvaatimuksen perustelut

Oikaisuvaatimuksen tekijä katsoo, että koska välityksen varat ovat Suomen Punaisen Ristin Pohjois-Helsingin osaston kirjanpidossa erillisvarallisuutta, mitä osasto taloushallinto-osastona hoitaa, osaston omaa varallisuutta ylijäämineen ja järjestöpankissa olevine säästöineen ei voida ottaa huomioon tässä asiassa. Suomen Punaisessa Ristissä ei ole samanlaista konsernia - eikä muutakaan konsernia - kuin kuntien osalta tarkoitetaan kuntalain (410/2015) 114 §:n 1 momentissa.

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunnan 3.9.2013 (§ 288) avustustenjakoperiaatteiden 3)-kohdan tarkoittamana omana varainhankintana ja siihen rinnastettavana vapaaehtoistyönä osastot ovat sijoittaneet henkilöpääomana välitykseen 20 ystävävälittäjää (saattajavälittäjät ja NuNun välittäjät mukaan luettuna) sekä noin 200 vapaaehtoista ystävää ja 6 sosiaalipalvelukouluttajaa. Lisäksi tulee 10-jäsenisen johtoryhmän sekä Suomen Punaisen Ristin Pohjois-Helsingin osaston taloushallinnon eli rahastonhoitajan ja kirjanpitäjän panos. Koko tämä henkilöpanos kohdistuu valtaosaan Helsingin kaupungin alueesta ja siten myös sen yli 600.000 asukkaaseen. Pääosa tästä työstä tehdään Suomen Punaisen Ristin Helsingin ja Uudenmaan piiriltä vuokratuista tiloista, joten valtaosa varoista - saadut avustukset mukaan luettuna - voidaan käyttää itse toimintaan. Juuri tämä oli pääsyytä siihen, että useat osastot sopivat yhteisestä välityksestä, jolloin säästettiin nimenomaan vuokrissa.

Oikaisuvaatimuksen tekijä katsoo, että asiaa ratkaistaessa on tulkittu väärin välityksestä 29.9.2010 tehtyä sopimusta väittämällä sopimuksen edellyttävän sen osapuolena olevien osastojen olevan velvollisia omin varoin rahoittamaan välityksen toiminnan kulut. Sopimuksen 12.2 kappaleen mukaan välityksen toimintakulut katetaan saaduista avustuksista ja lahjoituksista sopimuspuolina olevien osastojen hyväksymän välityksen talousarvion mukaisesti. Sopimuksessa edellytetään osastojen rahoitusta nimenomaan sellaisissa tilanteissa, missä toimintaan ei saada avustuksia tai muuta rahoitusta: Sopimuksen 11.4 kappaleen mukaan jokainen osapuolena oleva osasto ottaa omassa toimintasuunnitelmassaan huomioon Välityksen toiminnan sekä budjetoit talousarvioonsa varoja Välityksen menoja varten. Tällöin saman sopimuksen mukaan Pohjois-Helsingin osasto maksaa ensin kulut ja perii sitten kultakin osastolta sen osuuden: Sopimuksen 12.3 kappaleen mukaan vastuuosasto eli tällä hetkellä Suomen Punaisen Ristin Pohjois-Helsingin osasto Välityksen taloushallinto-osastona vastaa yli 20 % talousarvion ylittävistä toimintakuluista, jos eivät osastot ole erikseen sitoutuneet ylityksen rahoittamiseen. Muu osa toimintakuluista jaetaan tasan osastojen kesken. Positiivinen tulos jätetään vastuuosastolle kattamaan Välityksen seuraavan vuoden toimintamenoja ottaen luonnollisesti huomioon sen, että käyttämättömät avustukset palautetaan, jos avustusehdot niin edellyttävät. Tällä hetkellä Pohjois-Helsingin osasto on jo rahoittanut omista varoistaan välitystä 1.002,09 eurolla, mikä näkyy Välityksen pankkitilin v. 2017 saldon yhteensä 1.642,65 eurosta siten, että loput 640,56 euroa on Välityksen rahaa.

## **5 Oikaisuvaatimuksen tekijä**

Suomen Punainen Risti Pohjois-Helsingin osasto/  
Helsingin ystävävälitys

## **6 Millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen**

Asianosaisena: Päätös on kohdistettu Suomen Punaisen Ristin Pohjois-Helsingin osastoon Helsingin ystävävälityksen taloushallinto-osastona. Lisäksi päätös vaikuttaa Suomen Punaisen Ristin Pohjois-Helsingin osaston etuihin, oikeuksiin ja velvollisuuksiin.

## **7 Oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot**

Suomen Punaisen Ristin Pohjois-Helsingin osaston hallituksen jäsen mainitun osaston hallituksen kokouksessaan 9.1.2018 valtuuttamana; Valtakirja toimitetaan pyydettäessä

Varatuomari Juhani Parkkari

[juhaniparkkari@gmail.com](mailto:juhaniparkkari@gmail.com)

Maria Jotunin tie 7 M115 00400 HELSINKI

050 583 5554

## **8 Oikaisuvaatimusaika**

Toimialajohtajan päätös on tehty 19.12.2017 ja se on lähetetty 28.12.2017 kirjeitse oikaisuvaatimuksen tekijälle asianosaisena. Asianosaisen katsotaan

saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä eli 4.1.2018. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista eli viimeistään 18.1.2018. Valitus on jätetty Helsingin kaupungin kirjaamoon 11.1.2018 eli ajoissa.

Helsinki 11.1.2018

Juhani Parkkari, Suomen Punaisen Ristin Pohjois-Helsingin osaston hallituksen jäsen, varatuomari Helsingistä  
Suomen Punaisen Ristin Pohjois-Helsingin osaston hallituksen kokouksessaan 9.1.2018 valtuuttamana asiamiehenä

